«Утверждаю»

Заместитель председателя
закупочной комиссии для нужд ОАО "Янтарьэнергосервис"
Генеральный директор ОАО "Янтарьэнергосервис"
 ​​_________________А.В.Мирманов
“___” _____________ 2015 г.

Извещение об отказе от дальнейшего  проведения  открытого запроса цен на право заключения договора  на поставку комплекта грозозащитного троса и волоконно-оптической линии связи для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис»., объявленного 21.09.2015 г. на ЭТП «B2B MRSK»  № 560286
Настоящим АО «Янтарьэнерго», руководствуясь пунктами 11. Извещения и п.  1.12 Закупочной документации, сообщает об отказе от дальнейшего проведения  открытого запроса цен без предварительного квалификационного отбора на право заключения договора  на поставку комплекта грозозащитного троса и волоконно-оптической линии связи для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис», объявленного 21.09.2015 г. на ЭТП «B2B MRSK»  № 560286
С уважением,

Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго».
Громова Т.С.., тел. 576-341